
sexta-feira, 18 de novembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C675B99A27E3EA20A15A027E00F2A09



sexta-feira, 18 de novembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 

 
 
 

 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0782/2016 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0782/2016 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

                             Extrato de Contrato nº 2025/2016. Processo Adm. Nº 
0782/2016. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado ATHOS 
MIRANDA ALVES DOS SANTOS - ME, inscrito no CNPJ sob o nº 
22.537.584/0001-71, estabelecida na Rua Teotônio de Souza, nº 03, Casa – 
Bairro Centro, Cep: 46.810-000, Utinga – Bahia. Objeto: Contratação das 
bandas musicais para apresentação no festival Regional do Café 2016, que se 
realizará em praça pública, nos dias 11, 12 e 13 de novembro de 2016. Valor 
de R$ 155.000,00 (Cento e cinquenta e cinco mil reais). Signatários: Sr. 
EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA – Prefeito Municipal e Sr. Athos 
Miranda Alves dos Santos. Data do Contrato: 24 de Outubro de 2016. 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C675B99A27E3EA20A15A027E00F2A09



sexta-feira, 18 de novembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C675B99A27E3EA20A15A027E00F2A09



sexta-feira, 18 de novembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 

 
 
 

 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0830/2016 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0830/2016 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

                             Extrato de Contrato nº 2186/2016. Processo Adm. Nº 
0830/2016. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado 
ANTONIO NETO ROCHA PEREIRA - ME, inscrito no CNPJ sob o nº 
04.395.619/0001-01, estabelecida na Rua Francisco Sena, nº 224-B, Bairro 
Centro, Cep: 44.900-000, Irecê – Bahia. Objeto: Contratação das Bandas 
musicais Asas Livres, Pagodart, Forrozão rasga Tanga, Navaranda, Forró do 
Camarote, Coração de Prata, Banda DS-2 e Maluquinhos da Pisadinha, para 
apresentação no festival Regional do Café 2016, que se realizará em praça 
pública, nos dias 11, 12, 13 e 14 de novembro de 2016. Valor de R$ 
30.000,00 (Trinta mil reais). Signatários: Sr. EDIVAM JOSÉ CEDRO DE 
SOUZA – Prefeito Municipal e Sr. Antonio Neto Rocha Pereira. Data do 
Contrato: 10 de novembro de 2016. 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C675B99A27E3EA20A15A027E00F2A09


		2016-11-18T15:43:55-0300




